80. etajin
I. Pe un an 20 cor., pe șase
luni 10 cor., pe trei luni 5 cor.
Cu dusul în casă: Pe un an
24 cor., pe șase luni 12 cor.,
pe trei luni 6 cor. Un esem-
plar 10 bani. — Atât abona-
mentele cât și inserțiunile
sunt a se plăti înainte.

Nr. 46.

Brașov, Duminică 27 Februarie (12 Martie).

1905.

Lupta între două rase.

(a) Cu ocaziunea luptei sânge-
roase de la Liaoyang, în retragerea
lui Kuropatkin pregătită cu ingri-
jire și executată cu o precizie ad-
mirată de specialiști în ale strate-
giei reporterii militari au relevat
tendința generalisimului rus de a
nu se opri în